[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 1996 г. N 1712

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 мая 1997 г. N 898. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 31 мая 2001 г. N 741 ~P010741.
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 1996 г. N 1712 P961712_ "О порядке перемещения товаров физическими лицами через таможенную границу Республики Казахстан, в том числе и транспортных средств" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 53, ст. 512) следующие дополнения:

      в Положении о порядке перемещения товаров физическими лицами через таможенную границу Республики Казахстан, утвержденным указанным постановлением:

      в пунктах 6 и 8:

      после слов "электробытовых товаров" дополнить словами "и мебели";

      после слов "в товарных группах 84, 85" дополнить цифрой "94".

      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 1997 года.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig